
                                                    Uchwała nr X/81/03
                                 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim
                                          z dnia 9 października 2003 roku

          w sprawie: oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej
                            nieruchomości na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej  
                            w Aleksandrowie Łódzkim ul. Dmowskiego 1.

                                 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r., nr 142, poz.1591 i z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, 
poz.558, nr 113, poz.984, nr 153, poz. 1271 oraz nr 214, poz. 1806  i 2003 r., nr 80,poz.717/ 
w związku z art.37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/ Dz. U. z 2000 r. nr 46, poz. 543, nr 6, poz.70, z 2001 r., nr 129, poz. 1447, nr 154,poz. 1800, 
z 2002 r., nr 25, poz.253, nr 74, poz.676, nr 113, poz. 984, nr 126, poz. 1070, nr 130, poz. 
1112, nr 153, poz. 1271, nr 200, poz.1682, nr 240, poz. 2058, i z 2003 r., nr 80, poz. 717, poz. 
720 i poz. 721 oraz nr 96, poz. 874/

                                      Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim   
                                                     uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwalnia się z obowiązku oddania w użytkowanie wieczyste w drodze  
          przetargu nieruchomość położoną w Aleksandrowie Łódzkim 
          przy ul. Ignacego Daszyńskiego 20 oznaczoną nr działki 446/4 
          o powierzchni 326 m² oraz nieruchomość przy ul. Ignacego Daszyńskiego 
          12/16 oznaczoną numerami działek 448/3 o powierzchni 550 m2 i 448/4           
          o powierzchni 494 m2,  uregulowaną w księdze wieczystej KW nr-36308.
       2.Wyraża się zgodę na oddanie nieruchomości opisanej w ust.1  
           w wieczyste użytkowanie na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej
           w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Dmowskiego 1 z przeznaczeniem
           wyłącznym pod realizację budownictwa mieszkaniowego.

§ 2.    Opisana w § 1 nieruchomość może być oddana w użytkowanie wieczyste 
          wyłącznie pod realizację  budownictwa mieszkaniowego.

§ 3.     Za oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste pobiera się pierwszą opłatę  
           w wysokości    25%, ceny nieruchomości gruntowej i opłaty roczne 
           w wysokości 1% ceny.       

§ 4.     Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów  
            Łódzki.  

§ 5.      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
            tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki.

                                                                                                Przewodniczący
                                                                                                 Rady Miejskiej
                                                                                         w Aleksandrowie Łódzkim
                                                                                           ELŻBIETA OPALSKA


